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Titre : 27e Meeting Régional de la Vallée - Finales du Dimanche

Le Dimanche 12 Octobre 2025 - Bassin de : 25 m.
NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Dos Dames - Séries 16 ans et plus (Dimanche 12 Octobre 2025)

1 PODEVIN Anais (1997) FRA ES MASSY NATATION 00:28.64 1266 pts
2 XAYGNABOUN-MOUNIER Laurine (2009) FRA CA ORSAY 00:29.32 1226 pts
3 BELKHELLADI Ines (2008) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:30.33 1169 pts
4 GARCIA Ines (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:30.45 1162 pts
5 ZITOUNI Iméne (2004) ALG ES MASSY NATATION 00:31.21 1120 pts
6 MOUGENOT Clara (2004) FRA ES MASSY NATATION 00:32.17 1068 pts
7 NGUYEN DUC LONG Rachel (2006) FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:32.47 1052 pts
8 DECHERT Marine (2003) FRA USM VIROFLAY 00:33.36 1005 pts
9 HERRY Thelma (2009) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:33.74 985 pts
10 RENARD Maélys (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:33.82 981 pts
11 MATTON Alexandra (2008) FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:33.85 980 pts
12 THOREL Colyne (2009) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:33.98 973 pts
13 OUERFELLI Nesrine (2009) FRA COURBEVOIE NATATION 00:34.00 972 pts
14 ASSADI Viana (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:34.31 956 pts
15 CARBONIE Lola (2007) FRA CN POISSY 00:34.52 946 pts
16 PASCAL Elise (2008) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 00:34.76 934 pts

50 Dos Dames - Séries 14-15 ans (Dimanche 12 Octobre 2025)

1 SANANIKONE Emma (2010) FRA CA ORSAY 00:30.18 1177 pts
2 ALLAIN Clémence (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:30.88 1138 pts
3 BEN-HENIA Norhene (2010) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:32.07 1073 pts
4 REZKKALLAInes (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:32.49 1051 pts
5 TAN Léandra (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:32.63 1043 pts
6 DELSART Ambre (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:32.67 1041 pts
7 AREVALO Laurine (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:32.74 1038 pts
8 HUCHETTE GERARD Siloé (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:32.85 1032 pts
9 HATRY Mélissandre (2011) FRA CA ORSAY 00:32.95 1027 pts
10 LEDEE Chiara (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:33.70 987 pts
11 WIRSEN ROMERO Linnéa (2010) SWE CN POISSY 00:33.82 981 pts
12 LESTINI-GUILLO Léna (2010) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 00:34.32 956 pts
13 MARCHAIS PAILLET Aline (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:35.26 909 pts
14 EL ARBI Lyla (2011) FRA CN POISSY 00:36.70 839 pts
15 TEILLET Maina (2010) FRA ACS CORMEILLES 00:36.73 837 pts
--- GRIESS Lana (2011) FRA CA ORSAY DNS

50 Dos Dames - Séries 12-13 ans (Dimanche 12 Octobre 2025)

1 HADJ LAZIB Nelia (2012) FRA ES MASSY NATATION 00:32.86 1031 pts
2 ALOISIO Jennifer-Astrid (2012) ITA ES MASSY NATATION 00:33.00 1024 pts
3 CROUIN Lalie (2012) FRA CA ORSAY 00:33.67 989 pts
4 THOREL Ambre (2012) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:33.97 974 pts
5 JACOB Vaiana (2012) FRA CA ORSAY 00:34.24 960 pts
6 RINALDI Nina (2012) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:35.47 898 pts
7 BOUSSADI Luna Maria (2012) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 00:35.56 894 pts
8 ARAGONES Mathilde (2012) FRA ES MASSY NATATION 00:36.05 870 pts
9 DELANGE Raphaélle (2012) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 00:36.16 865 pts
10 DUBOIS Ambre (2013) FRA ES MASSY NATATION 00:36.40 853 pts
11 KELIJIAN Lila (2012) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:36.41 853 pts
12 GESLAIN Melissa (2012) FRA ES MASSY NATATION 00:37.30 811 pts
13 LAURENCE Alice (2012) FRA LE CHESNAY NATATION 00:38.04 776 pts
14 MIQUELESTORENA Théa (2013) FRA ES MASSY NATATION 00:38.25 767 pts
15 BOULEZ Naelle (2012) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 00:38.70 746 pts
--- CUVELIER Eline (2012) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY DNS
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50 Brasse Dames - Séries 16 ans et plus (Dimanche 12 Octobre 2025)
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BELKHELLADI Ines (2008) FRA

XAYGNABOUN-MOUNIER Laurine (2009) FRA

BASQUIN Lilou (2009) FRA
CHAVANNE Audrie (1997) FRA
MARTIN Lison (2008) FRA
MOUGENOT Clara (2004) FRA
ZITOUNI Imene (2004) ALG
AYBALEN Prune (2008) FRA
OUERFELLI Nesrine (2009) FRA
DURIS Eléna (2005) FRA

DELRANC MOREEL Leane (2008) FRA
GAUTIER Emma (2009) FRA
CARBONIE Lola (2007) FRA

WANG Eloise (2009) FRA
STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA
FREBOURG Clara (2008) FRA

LES PHOENIX D'ANTONY

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

LE CHESNAY NATATION
COURBEVOIE NATATION
USM VIROFLAY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
CN LE PLESSIS-ROBINSON
CN POISSY

AQUACLUB LE PECQ MARLY
AQUACLUB LE PECQ MARLY
CN LE PLESSIS-ROBINSON

50 Brasse Dames - Séries 14-15 ans (dimanche 12 Octobre 2025)
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ALLAIN Clémence (2010) FRA

VIDET Laurene (2011) FRA

LEDEE Chiara (2011) FRA

DELSART Ambre (2010) FRA
SANANIKONE Emma (2010) FRA

TAN Léandra (2011) FRA
LESTINI-GUILLO Léna (2010) FRA
AREVALO Laurine (2011) FRA
HUCHETTE GERARD Siloé (2010) FRA
WIRSEN ROMERO Linnéa (2010) SWE
GAOUI Anissa (2011) FRA

BARRE Lucie (2011) FRA

LEPERT Ambrine (2010) FRA

WATIN Paule (2011) FRA

EL ARBI Lyla (2011) FRA
DEBLOCK-DUGUE Gaélle (2011) FRA

ES MASSY NATATION
AQUACLUB LE PECQ MARLY
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

A.O. TRAPPES NATATION
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN POISSY

CA ORSAY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION

LES PHOENIX D'ANTONY

CN POISSY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50 Brasse Dames - Séries 12-13 ans (dimanche 12 Octobre 2025)
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JACOB Vaiana (2012) FRA
ALOISIO Jennifer-Astrid (2012) ITA
HADJ LAZIB Nelia (2012) FRA
AMINE Nada (2012) FRA
BATAILLE Chloe (2012) FRA
PHAM Lam-Thi (2012) FRA
COULIBALY Aicha (2012) FRA
DELANGE Raphaélle (2012) FRA
MIQUELESTORENA Théa (2013) FRA
MALAVAUD Faustine (2013) FRA
BOUSSADI Luna Maria (2012) FRA
PITT Clara (2012) FRA

GONZALEZ Pauline (2013) FRA
BOULEZ Naelle (2012) FRA
AGBAZAHOU Océane (2012) FRA
GESLAIN Melissa (2012) FRA

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON

CN LE PLESSIS-ROBINSON

ES MASSY NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION

LES PHOENIX D'ANTONY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AQUACLUB LE PECQ MARLY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ASSO NATATION DE SARTROUVILLE
ES MASSY NATATION

50 Dos Messieurs - Séries 16 ans et plus (Dimanche 12 Octobre 2025)

1
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BAZIN Loic (2005) FRA

NOGENT NATATION 94

00:34.14
00:34.58
00:34.63
00:34.82
00:34.83
00:35.21
00:35.53
00:35.73
00:37.23
00:37.33
00:38.00
00:39.11
00:39.82
00:39.83
00:40.52
00:41.51

00:33.55
00:33.64
00:34.89
00:35.02
00:35.22
00:36.71
00:36.75
00:37.08
00:38.64
00:39.37
00:39.80
00:40.17
00:40.41
00:40.46
00:40.82
00:41.36

00:35.99
00:37.18
00:38.36
00:38.59
00:38.60
00:39.93
00:40.22
00:40.58
00:40.79
00:40.83
00:40.96
00:41.29
00:41.59
00:42.09
00:42.35
00:43.45

00:25.92

1144 pts
1120 pts
1117 pts
1107 pts
1107 pts
1087 pts
1070 pts
1060 pts
984 pts
979 pts
946 pts
893 pts
859 pts
859 pts
827 pts
783 pts

1175 pts
1171 pts
1104 pts
1097 pts
1086 pts
1010 pts
1008 pts
991 pts
915 pts
880 pts
860 pts
843 pts
832 pts
830 pts
813 pts
789 pts

1047 pts
986 pts
929 pts
917 pts
917 pts
854 pts
841 pts
824 pts
815 pts
813 pts
807 pts
792 pts
779 pts
757 pts
746 pts
699 pts

1234 pts
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)

2 MAILLARD VALENTIN Alexis (2005) FRA
CONDETTE Amaury (2007) FRA
DOMBEK--MIRO Alexander (2008) FRA
CLEMENT Bastien (2007) FRA
ALY Marwan (2008) FRA
MATTIUSSI Erling (2006) FRA
BEAUGER Martin (2006) FRA
GONGON Luc (2009) FRA
10 AKLOUWalid (2009) ALG
11 CIESLIK Nathan (2009) FRA
12 ROY Ylann (2009) FRA
13 GICQUEL Emilien (2008) FRA
14 HERASYMENKO Leonid (2007) UKR
15 SOURDOU Nicolas (2008) FRA
16 KERFORN Jean (2009) FRA
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Le Dimanche 12 Octobre 2025 - Bassin de : 25 m.

CN LE PLESSIS-ROBINSON

ES MASSY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
S.M MONTROUGE

ES MASSY NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION
COURBEVOIE NATATION

ES MASSY NATATION

A.O. TRAPPES NATATION
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
COURBEVOIE NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CA ORSAY

50 Dos Messieurs - Séries 14-15 ans (bimanche 12 Octobre 2025)

CARPON Kylian (2010) FRA
KHEREDDINE Adam (2011) FRA
BAZUREAU Antonin (2010) FRA
LANOUZIERE Wilhelm (2010) FRA
KERFORN Paul (2011) FRA

VAN CAENEGEM Tom (2011) FRA
WHITE Lucius (2010) GBR
LEGROS Thibaut (2011) FRA
MAJCHER Jonas (2010) FRA
CHAHED lyade (2010) FRA
ANIZON Vassili (2011) FRA
GARCIA Alexandre (2010) FRA
MAZUEL Hugo (2010) FRA
AKLOUMarouane (2010) ALG
PERRIN Rémi (2010) FRA
CAZENAVE TAPIE Téva (2011) FRA
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ES MASSY NATATION

LE CHESNAY NATATION
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

S.M MONTROUGE

ES MASSY NATATION
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CN LE PLESSIS-ROBINSON
CN POISSY

COURBEVOIE NATATION
S.M MONTROUGE

CN POISSY

COURBEVOIE NATATION
CN POISSY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50 Dos Messieurs - Séries 12-13 ans (bimanche 12 Octobre 2025)

POISSON Timéo (2013) FRA
PLANCHON Ethan (2012) FRA

HIJAZI LACROIX Dorian (2012) FRA
NHOUYVANISVONG Thomas (2012) FRA
ROUX Nathan (2012) FRA
KOSSENTINI Ibrahim (2013) FRA
DUPAYS Gabriel (2012) FRA
VAROQUIER Martin (2013) FRA
FLENDER-EMERY Grégory (2012) FRA
DURINDEL Paul (2013) FRA

SALVI Antonin (2012) FRA

CATALY Naél (2013) FRA

PATRY Paul (2013) FRA

BAGOUIN Valentin (2013) FRA
DERYABIN Maxime (2013) FRA
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NGUYEN POULALHON Thomas (2013) FRA

ES MASSY NATATION

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

USM VIROFLAY

ES MASSY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
LES PHOENIX D'ANTONY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
S.M MONTROUGE

ES MASSY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION
AQUACLUB LE PECQ MARLY
ES MASSY NATATION

50 Brasse Messieurs - Séries 16 ans et plus (dimanche 12 Octobre 2025)

1 RENE CORAIL Yann (2003) FRA

CA ORSAY
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00:26.00
00:26.74
00:26.79
00:26.96
00:27.65
00:27.92
00:28.20
00:28.27
00:28.71
00:28.73
00:28.82
00:28.85
00:28.93
00:29.94
00:30.02

00:26.34
00:27.68
00:29.20
00:29.69
00:29.72
00:30.22
00:30.38
00:30.63
00:31.31
00:31.36
00:31.98
00:32.39
00:32.61
00:32.64
00:32.77
00:34.10

00:33.74
00:33.77
00:33.82
00:35.07
00:35.20
00:36.28
00:36.48
00:36.82
00:37.16
00:37.31
00:38.14
00:38.80
00:39.57
00:40.20
00:40.25
00:40.97

00:29.09

1229 pts
1184 pts
1181 pts
1171 pts
1130 pts
1114 pts
1097 pts
1093 pts
1068 pts
1067 pts
1062 pts
1060 pts
1055 pts

999 pts

994 pts

1208 pts
1128 pts
1040 pts
1013 pts
1011 pts
983 pts
975 pts
961 pts
924 pts
922 pts
889 pts
868 pts
856 pts
855 pts
848 pts
782 pts

799 pts
798 pts
795 pts
735 pts
729 pts
679 pts
669 pts
654 pts
639 pts
632 pts
596 pts
568 pts
537 pts
511 pts
509 pts
481 pts

1195 pts
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)

2
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12
13
14
15
16

50 Brasse Messieurs - Séries 14-15 ans
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50 Brasse Messieurs - Séries 12-13 ans
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LATRECHE Adam (2001) FRA

AMIR TAHMASSEB BERTHET Theo (2005) FRA
CROLY-LABOURDETTE Niels (2008) FRA
SROUJI William (2009) FRA

BOISE Amaury (2009) FRA

BEAUGER Martin (2006) FRA

CETINER Sinan (1996) FRA

HANI Chahine (2006) FRA

DEMAY Lucas (2008) FRA

BRUNET Adrien (2009) FRA

SOURDOU Nicolas (2008) FRA

LY Sileymane (2009) FRA

ABRANTES Noah (2009) FRA

TETU DUBREUIL Samuel (2008) FRA
ALY Marwan (2008) FRA

WHITE Lucius (2010) GBR
CARPON Kylian (2010) FRA
SMIRNOV Kirill (2011) FRA
JABEUR Timeo (2010) FRA
PERRIN Rémi (2010) FRA
GAMBIN Alex (2011) FRA
TASSIN Confucius (2011) FRA
KHEREDDINE Adam (2011) FRA
VELLUET Timothée (2010) FRA
BAZUREAU Antonin (2010) FRA
VAN CAENEGEM Tom (2011) FRA
KERFORN Paul (2011) FRA
ALAUZET Aurélien (2011) FRA
TIAN Thomas (2010) CHN

AMINE Soulaymane (2010) FRA
BOUFERRACHE llyes (2010) FRA

GARRE Abel (2012) FRA

CROUIN Timeo (2012) FRA

SALVI Antonin (2012) FRA

ROUX Nathan (2012) FRA

RIBEIRO Luca (2013) FRA

MULERTT Tristan (2012) FRA
NHOUYVANISVONG Thomas (2012) FRA
POISSON Timéo (2013) FRA

DUPAYS Gabriel (2012) FRA

HILPRON Mathis (2012) FRA
FLENDER-EMERY Grégory (2012) FRA
GHEBACHE Yanis (2012) FRA
VAROQUIER Martin (2013) FRA

NGUYEN POULALHON Thomas (2013) FRA
CATALY Naél (2013) FRA

SAVARY DE BEAUREGARD Gabriel (2012) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

ACS CORMEILLES

NOGENT NATATION 94

LE CHESNAY NATATION
AQUACLUB LE PECQ MARLY
CN LE PLESSIS-ROBINSON
ES MASSY NATATION
COURBEVOIE NATATION

CA ORSAY

A.O. TRAPPES NATATION

CN POISSY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN POISSY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

(Dimanche 12 Octobre 2025)

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CA ORSAY

AQUACLUB LE PECQ MARLY
CN POISSY

CN LE PLESSIS-ROBINSON
CA ORSAY

LE CHESNAY NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON
ES MASSY NATATION

S.M MONTROUGE

CA ORSAY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
US CONFLANS-STE-HONORINE
CN LE PLESSIS-ROBINSON
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

(Dimanche 12 Octobre 2025)

CN LE PLESSIS-ROBINSON

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

USM VIROFLAY

CN LE PLESSIS-ROBINSON
USM VIROFLAY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ACS CORMEILLES

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION

LES PHOENIX D'ANTONY

ES MASSY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
S.M MONTROUGE

00:29.32
00:29.44
00:30.12
00:30.43
00:30.70
00:30.76
00:30.83
00:31.21
00:31.52
00:32.09
00:32.60
00:32.66
00:32.84
00:32.98
00:33.50

00:30.96
00:31.28
00:31.98
00:32.96
00:32.98
00:33.04
00:33.10
00:33.31
00:33.51
00:33.75
00:34.06
00:34.41
00:34.64
00:34.90
00:35.75
00:35.85

00:34.17
00:34.44
00:37.96
00:38.02
00:39.16
00:39.41
00:39.64
00:39.70
00:40.34
00:40.43
00:41.42
00:41.72
00:43.44
00:44.11
00:44.58

DNS

1182 pts
1176 pts
1139 pts
1123 pts
1109 pts
1105 pts
1102 pts
1082 pts
1066 pts
1037 pts
1011 pts
1008 pts

999 pts

992 pts

967 pts

1095 pts
1078 pts
1043 pts
993 pts
992 pts
989 pts
986 pts
976 pts
966 pts
955 pts
940 pts
923 pts
912 pts
899 pts
860 pts
855 pts

934 pts
921 pts
761 pts
758 pts
710 pts
699 pts
690 pts
687 pts
661 pts
657 pts
618 pts
606 pts
542 pts
517 pts
501 pts
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